~Y"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2016 г. № 1545

В соответствии с подпунктом "г" пункта 22 Указа Президента
Российской Федерации от 5 апреля 2016 г. № 157 "Вопросы Федеральной
службы войск национальной гвардии Российской Федерации"
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации.

Председатель Правит

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Российской Федер Д.Медведев

3164786

кружево на коклюшках

https://www.kruzhevo-len.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 29 декабря 2016 г. № 1545

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

2. В Правилах хранения наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1148 "О порядке хранения
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 4, ст. 394;
2011, № 51, ст. 7534; 2013, № 8, ст. 831; 2014, № 15, ст. 1752; 2015, № 33,
ст. 4837; 2016, № 35, ст. 5349):

3164786.doc

2

а) в пункте 10:
в абзаце втором слова "подразделениями вневедомственной охраны

полиции, организацией, подведомственной Министерству внутренних дел
Российской Федерации" заменить словами "подразделениями Федеральной
службы войск национальной гвардии Российской Федерации,
организацией, подведомственной Федеральной службе войск
национальной гвардии Российской Федерации";

в абзаце четвертом слова "подразделений вневедомственной охраны
полиции, организации, подведомственной Министерству внутренних дел
Российской Федерации" заменить словами "подразделений Федеральной
службы войск национальной гвардии Российской Федерации, организации,
подведомственной Федеральной службе войск национальной гвардии
Российской Федерации";

б) пункт 16 после слов "Вооруженных Силах Российской
Федерации" дополнить словами "и войсках национальной гвардии
Российской Федерации".

3164786.doc

12

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795607.htm